K Yrie eleyson. Christe eleyson,
Kyrie eleyson. Christe audi
nos. Christe exaudi nos.

Pater de cœlis Deus, Miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miser.

Spiritus Sancte Deus, miser.

Sancta Trinitas unus Deus, miser.

Sancta Maria, Ora pro nobis.

Sancta Dei Genitrix, ora.

Sancta Virgo Virginum, ora.

Sancte Michael, ora.

Sancte Gabriel, ora.

Sancte Raphael, ora.

Sancte

Sancte Angele Custos hujus po-
puli, ora.
Omnes Sancti Angeli, & Ar-
changelii, orat. pro.
Omnes Sancti Beatorum Spirituum
ordines, orate pro.
Sancte Joannes Baptista, ora.
Omnes Sancti Patriarchæ, &
Prophetæ, orate pro.
Sancte Petre, ora.
Sancte Paule, ora.
Sancte Andrea, ora.
Sancte Iacobe, ora.
Sancte Ioannis, ora.
Sancte Thoma, ora.
Sancte Iacobe, ora.
Sancte Philippe, ora.
Sancte Bartholomæe, ora.
Sancte Matthæe, ora.
Sancte Simon, ora.

Sanc-

Sancte Thadæ,	ora.
Sancte Mathia,	ora.
Sancte Barnaba,	ora.
Sancte Luca,	ora.
Sancte Marce,	ora.
Omnes Sancti Apostoli, &	ora.
Evangelistæ,	orate pro.
Omnes Sancti Discipuli Do-	
mini,	orate pro.
Omnes Sancti Innocentes,	orate pro.
Sancte Stephane,	ora.
Sancte Laurenti,	ora.
Sancte Vincenti,	ora.
Sancti Fabiane, & Sebastiane,	orat. pro.
Sancti Joannes, & Paule,	orate pro.
Sancti Cosma, & Damiane,	orate. pro.
Sancti Gervasij, & Prothasi,	orat. pro.
Omnes Sancti Martyres,	orate pro.
Sancte Sylvester,	ora.
Sancte Saturnine,	ora.

Sanc-

Sancte Line,	ora.
Sancte Clete,	ora.
Sancte Clemens,	ora.
Sancte Gregori,	ora.
Sancte Ambrosi,	ora.
Sancte Augustine,	ora.
Sancte Hieronymus,	ora.
Sancte Valeri,	ora.
Sancte Brauli,	ora.
Sancte Martine;	ora.
Sancte Nicolae,	ora.
Omnes Sancti Pontifices, & Con-	
fessores,	orate pro.
Omnes Sancti Doctores,	orate pro.
Sancte Antoni,	ora.
Sancte Benedicte,	ora.
Sancte Bernarde,	ora.
Sancte Dominice,	ora.
Sancte Francisce,	ora.
Sancte Paule Eremita,	ora.

Sancte

Sancte Onufri,	ora.
Sancte Antoni de Padua,	ora.
Sancte Didace,	ora.
Sancte Nicolae Tolentine,	ora.
Sancti Abdon, & Senen,	orate pro.
Omnes Sancti Sacerdotes, & Levitæ.	orate pro.
Omnes Sancti Monachi, & Eremitæ,	orate pro.
Sancta Anna,	ora.
Sancta Maria Magdalena,	ora.
Sancta Agatha,	ora.
Sancta Lucia,	ora.
Sancta Catharina,	ora.
Sancta Anastasia,	ora.
Sancta Agnes,	ora.
Sancta Cæcilia,	ora.
Sancta Monica,	ora.
Sancta Helena,	ora.
Sancta Ursula,	ora.

Sancta

Sancta Barbara, ora.
 Sancta Birgitta, ora.
 Sancta Quiteria, ora.
 Sancta Martha, ora.
 Sancta Catharina Senensis, ora.
 Sancta Patientia, ora.
 Sanctæ Nunnillo, & Alodia, orate pro.
 Omnes Sanctæ Virgines, &
 Viduæ, orate pro.
 Omnes Sancti, & Sanctæ Dei,
 intercede, orate pro.

*Si nondum recesserit, vel quieverit tem-
 pestas, dicat, ut sequitur.*

K Yrie eleyson, Christe eleyson,
 Kyrie eleyson, Christe audi-
 nos, Christe exaudinos.

Pater de Coelis Deus, miserere nobis.
 Jesu Nazarene Rex Judæorum, qui
 passus es pro nobis, miserere.

Spi-

Spiritus Santæ Deus, miserere.

Sancta Maria, Mater Christi, intercede pro nobis ad Dominum nostrum Jesum Christum, ut liberet nos à tempestate ista.

Omnes Sancti Angeli, & Archangeli, & omnes virtutes cœlorum, custodito Parrochiam istam, & terminos hujus populi cum messibus, & alijs fructibus, ut tempestas ista non possit cadere super illos. Amen.

Omnes Sancti Apostoli, & Evangelistæ orate pro nobis ad Dominum Jesum Christum ut liberet nos de ista tempestate. Amen.

Omnes Sancti Martyres, orate pro nobis ad Dominum Jesum Christum, ut liberet nos à fulgure, grandine, & ab omni mala tempestate. Amen.

Omnes Sancti Pontifices, & Confes-

23
fessores, orate pro nobis ad Domi-
num Jesum Christum, ut defendat
nos ab imminente tempestate pericu-
losa. Amen.

Omnes Sanctæ Virgines, Conti-
nentes, & Viduæ intercedite pro no-
bis ad Dominum Jesum Christum ut
liberet, & defendat nos, & terminos
nostros a fulgure, grandine, nebula,
& ab alia quacumque aeris tempest-
tate. Amen,

Propitius esto. Exaudinos Domine.
Ab omni malo, Libera nos Domine.
A fulgure & tempestate. Libera nos
Domine.

Per Crucem ✠ & Passionem tuam,
Libera nos Domine.

Per Deum vivum, & immortalem
✠ Per Deum verum ✠ Per Deum
sanctum ✠ præcipio vobis ut receda-
tis

tis à terminis nostris , & nihil mali
faciatis. Amen.

Per myſterium Sanctæ Incarnatio-
nis Jeſu Chriſti , ac per ejus Nativi-
tatem , & Jejunium ipſius , præcipio
vovis , ut non habeatis poteſtatem
mittendi grandinem ſuper hunc ter-
minum. Amen.

Per hoc ſignum ✝ ſanctæ Crucis
Domini noſtri Jeſu Chriſti , qui paſ-
ſus eſt pro ſalute noſtra & à mortuis
reſurrexit , & in cœlum aſcendit ,
& inde venturus eſt judicare vivos , &
mortuos , & ſæculum per ignem ,
præcipio vovis , ut fugientes relinqua-
tis nobis imbrem , & aquam meli-
ſſimam ad irrigandum terminum iſ-
tum. Amen.

In die iudicij. Te rogamus aus-
di nos.

Vt

28
Vt nos locum, & terminum istum,
& omnes in eo visitare; & conser-
vare digneris. Te rogamus audi nos.

Vt fructus terræ dare, & conser-
vare digneris. Te rogamus audi nos.

Vt Has grandines à dæmonibus
incitas in aquam resolvere digneris.
Te rogamus audi nos.

Vt has grandines annihilare, & à
partibus fidelium depellere, & effu-
gare digneris. Te rogamus audi nos.

Vt grandines benedicere, & divi-
dere digneris. Te rogamus audi nos.

Vt has grandines disperdere, &
destruere digneris. Te rogamus audi
nos.

Vt hanc tempestatem ventorum,
aeris & nubium benedicere digneris.
Te rogamus audi nos.

Vt nos exaudi digneris. Te roga-
mus audi nos. Fili

Fili Dei. Te rogamus audi nos:
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
 di, miserere nobis.

Ÿ. Sancta Maria, & omnes Sancti, &
 Sanctę Dei intercedant pro nobis
 ad Dominum Jesum Christum.

Rz. Ut digni efficiamur promissio-
 nibus Christi.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam;

Rz. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

Rz. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEus, qui nos concedis per glo-
 riosissimam Mariam Matrem
 tuam, & per omnes Sanctos
 Martyres, Confessores, atque Sanc-
 tas Virgines commemorationem age-
 re, da nobis, eorum meritis, & pre-
 cibus

27
cibus in præsentî vita à fulgure, &
grandine, nebula, & ab omni malo
liberari, & in æterna beatitudine
de eorum societate gaudere. Per Chris-
tum Dominum nostrum. Amen.

EXORCISMI, ET PEREMPTO-
rium fortissimi, & efficacissimi
ad expellendos dæmones,
& tempestatem,

*Sacerdos, seu Minister ejiciat primum
aquam benedictam, dicendo.*

Signum salutis pone Domine in
fructibus istis, & non permittas
introire Angelum percutientem
in fructibus istis, sed de cœlo po-
ne signum tuum Domine in eis, &
protege eos, & non erit in eis pla-
ga nocens.

Ÿ. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus voviscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

EXaudi nos Domine sancte Pater Omnipotens æterne Deus, & mittere digneris sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes fructus in his agris, vel vineis existentes, vel convenientes in isto loco, sive termino nostro. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Exorcizote ✠ dæmon, & nubes, seu nebulas cum malitia vestra, per dolores Beatissimæ Mariæ, quæ in passione

sione

sione dilectissimi sui Filij Jesu Chris-
 ti , cujus pertransierunt animam &
 fugientibus Apostolis , ante Crucem
 stetit , piisque expectavit oculis filij
 vulnera. Præcipio ✠ tandem , tibi
 maledicte, ut recedas à termino isto, &
 nihil malifacias , per Mariam fontem
 supernæ gratiæ , & armarium omnium
 divitiarum sapientiæ , et scientiæ Dei.
 Fugo te , per Mariam principium nos-
 tri amoris , & recuperationem perdi-
 ti Orbis. Præcipito te ✠ in barathrum,
 per Mariam sagittam contra serpen-
 tem antiquam , & æternæ mortis fi-
 delium vivificatricem. Disperdo te ✠
 per Mariam fontem periculosi hujus
 mundi, & flumimis , & portam para-
 dyssi. Proterno te ✠ per Mariam fide-
 lissimam Advocatam ante nostrum
 Judicem , & aquam mellifluam, quæ

C 2

dat

dat bibere omni sitiēti. Adjuro vos tandem , ut ab isto nostro termino fugam paretis , per Mariam lignum vitæ , plantatum in medio paradyſi, proferens benedictum fructum , & per ipsam Mariam Arcum fœderis ſempiterni , poſitum in nubibus cœli, ne interficiatur omnis caro. Conſtringo te ✕ per virginitatem B. Mariæ , quæ fuit virgo ante partum , & in partu , & poſt partum : ita Domina noſtra miſerearis nobis & à poteſtate inimici noſtri , & à fulgure , & vi procelarum , omnique aerea tempeſtate nos , & terminos noſtros defendat. Amen.

O maligne Satana adhuc in oſtinatione permanes ? pejor es cunctis damnatis nam Rex Antiochus dixit : Juſtum eſt ſubditum eſſe Deo , & Judas

das tradidit sanguinem Justum, Pi-
 latus verò dixit: Nullam invenio in
 eo causam, & innocens sum à sangui-
 ne Justii hujus: tu verò calcitrans sub
 animabus horum eris. De mandato
 ergo Sanctissimæ Trinitatis, Patris, ✠
 & Filij, ✠ & Spiritus ✠ Sancti, ins-
 tante preciosissimo sanguine Domini
 nostri Jesu Christi: Præcipio te ut si-
 ne ulla mora, & excusatione, exeas
 realiter, cum consortibus, & sequaci-
 bus tuis à maleficijs juxta mandatum
 præstitum fugias, & recedas, statim
 de hoc termino nostro, vel regione
 ista, & vadas ad locum tibi deputa-
 tum, & ad eum non amplius recur-
 surus relinques eum sine læsione fruc-
 tum, arborum, vinearum, aut cujus-
 cumque creaturæ, ad servitium homi-
 num ordinatum. Amen ✠ Amen ✠
 Amen ✠ Jesus.

Sig-

Signet nubes cum Cruce , & dicat.

Christus ✠ vincit , Christus ✠ regnat , Christus imperat , ✠ Christus ✠ à fulgure , & tempestate , & ab omni malo nos defendat , & fructus , ac terminum istum , & fideles omnes defendat. Amen.

Elevet Crucem , & dicat :

Ecce Crucem ✠ Domini , fugite partes adversæ , vicit leo de Tribu , &c.

Deinde dicat.

Kyrie eleyson , Christe eleyson , Kyrie eleyson Pater noster.

✠. Et ne nos inducas , &c. R. Sed libera nos , &c.

Postea incipiat Antiphonam , Fuge maledicte , ut inferius , & dicat

Psalmm.

IN Domino confido : quomodo dicitis animæ meæ : transmigra in mon-

montem sicut passer.

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, paraverunt sagittas suas in pharetra, ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam quæ perfecisti destruxerunt: justus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo, Dominus in cœlo sedes ejus.

Oculi ejus in pauperem respiciunt: palpebræ ejus interrogant filios hominum.

Dominus interrogat justum, & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

Pluet super peccatores: laqueos ignis, & sulphur, & spiritus procellarum pars calicis eorum.

Quoniam justus Dominus, & justitias dilexit: æquitatem vivit vultus

ejus. Gloria Patri, &c.

Re-

Repete Antiphonam.

Fuge maledicte, cum sequacibus
tuis, & dissolve colligationes
impietatis tuæ, in nomine Dei pa-
tris, ✠ solve fasciculos deprimentes
in nomine Dei ✠ Filij, recede à tem-
pestate ista, & à termino nostro, in
nomine Spiritus ✠ Sancti. Amen.

✠. Ejiciet vos à facie sua.

R. Tanquam pulverem, quem proji-
cie ventus à facie terræ.

✠. Perit memoria vestra cum sonitu.

R. Et Dominus in æternum permanet.

✠. Exaudi Deus, & disperde istos,
qui volunt contaminare terminum
istum.

R. Et deduc in puteum interitus.

✠. Effunde framea, & conclude ad-
versus hos dæmones, qui volunt
destruere terminum istum.

R. Erue eos protector meus Domine.

ψ. Domini exaudi &c. R. Et clamor meus &c.

ψ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

IN te est refugium Domine Jesu
 Christe , Fili Dei vivi , Salvator
 mundi , qui suscipis preces Sancto-
 rum , quem deprecamur , ut interces-
 sione Sanctæ Dei genitricis Matris
 tuæ , et omnium electorum tuorum,
 libera nos , et terminos nostros , no-
 bis commissos , ab ira tua , et ab om-
 ni tribulatione , et præsentis angustia,
 et futura , et maligna tempestate , no-
 bisque ad te clamantibus , gratiam
 tuam clementer infunde. Qui vivis,
 et regnas cum Deo Patre , et in uni-
 tate Spiritus Sancti Deus. Per omnia,
 &c. Amen. In

In nomine Sanctæ Trinitatis, maledicti, atque damnati, vos ejicio, et maledico, et anathematizo, ut sitis à Deo maledicti, et per ejus Sanctissima nomina, Agios ✠ Amen, Yschiros ✠ Amen. Otheos ✠ Amen, Athanatos ✠ Amen, Iehova ✠ Amen, Emmanuel ✠ Amen, Eleyson ✠ Amen. et per alia multa nomina vos fugo à termino isto, et tandem maledicti sitis in qualibet parte hujus termini nostri, vel in quibuscumque nubibus cœli sitis, et ubi futuri estis, et omnes pœnas, et afflictiones amaras valde, quæ dici aut excogitari, aut haberi possunt in nomine Jesu Christi super vos irruant, et semper excrucient, donec exieritis de nubibus istis, & à termino nostro. Iterum præcipio vobis, & fugo vos maledictos:

ut recedaris à nobis , & á possessionibus nostris , & ab omnibus terminis nobis comisissis , per hoc signum Sanctæ ✠ Crucis , quod vobis apponimus , maledicti , atque damnati , nunquam audeatis contemnere , aut violare , præstante Domino nostro Jesu Christo , qui venturus est , &c.

Dicat cum Cruce.

Christus ✠ sit nobiscum , Christus ✠ nobiscum sit ad dexteram , Christus ✠ sit ad sinistram , Christus ✠ sit ante nos , & post nos , Christus ✠ nobiscum sit super nos , Christus ✠ à fulgure , & tempestate , & ab omni malo nos , & fructus , & terminum defendat. Amen.

Et aspergat aqua Benedicta.

Circundet te nubes Deus ✠ Pater , circundet te nubes Deus ✠

Fi-

Filius , circundet te nubes Deus ✠ Es-
piritus Sanctus. Amen.

Et eleuet Crucem , & dicat.

Ecce Crucem Domini , fugite par-
tes adversæ , vicit leo de tribu Judà ,
&c.

Deinde dicat.

Kyrie eleyson , Christe eleyson , Ky-
rie eleyson , Pater noster. Et ne nos
inducas , &c.

Aña. Confusi recedite , ut inferius.

Psalm.

DEus in adiutorium meum in-
tende : Domine ad adjuvan-
dum me festina.

Confundantur , & revereantur , qui
quærunt animam meam.

Avertantur retrorsum , & erubef-
cant : qui volunt mihi mala.

Avertantur statim erubescetes:
qui

qui dicunt mihi : Euge , Euge.

Exultent, & lætentur in te omnes , qui
quærunt te : & dicant semper : Mag-
nificetur Dominus , qui diligunt salu-
tare tuum.

Ego verò egenus , & pauper sum.
Deus adjuva me.

Adjutor meus , & liberator meus
es tu : Domine ne moreris. Gloria
Patii , &c.

Repetat Antiphonam.

CONfusi recedite perversi à termi-
no isto , in nomine Jesu Chris-
ti , ut cum gaudio hæ creaturæ , quæ
in termino habitant , remaneant sine
læsione Satanæ ; & fructus libera eo-
rum à fulgure , grandine , nebula , &
ab alia , quacumque aeris tempestate.
Amen Jesus.

ψ. Fuge procul, sicut rapitur pulvis
montium á facie venti.

℞. Et sicut turbo coram tempestate.

ψ. Vives in malitia, & opere malo.

℞. Ut crucieris perpetuo.

Domine exaudi, &c. Et clamor
meus, &c. Dominus vobiscum. Et
cum spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotens, & misericors Deus
libera nos, & terminos nostros,
á tempestate ista imminente, & mitte
nobis in auxilium sanctos Angelos
tuos, qui omnes malignos spiritus,
& grandinem faciant ire ad locum,
ubi nocere non possint, & Sancti Spi-
ritus gratiam cordibus nostris clemen-
ter infunde. Per Christum Dominum
nostrum. Amen.

CON.

41

CONJURATIO.

R Ecede igitur maledicte dæmon
de nubibus cœli, per amorem
Sanctorum omnium erga suum condi-
torem, quem indefessis vocibus lau-
dant dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanc-
tus, Dominus Deus omnipotens, quia
propter magnam misericordiam suam
liberavit nos ab ore draconis, & per
omnia alia, quibus potes constringi
in virtute Dei, te cogo, ut vadas ad
loca deserta, statim sine mora: & per
hoc signum sanctæ  Cruéis, quod
ego appono, tu maledicte diabole
numquam audeas violare, neque in
nube præsumas amplius stare, per
potestatem Domini nostri Jesu Chris-
ti, qui positus fuit in ligno sanctæ
Cru~~is~~is, & ibi pro nostra salute
mori voluit: descendens ad inferos

(di-

(dixit: Attolite portas Principes vestras, & elevamini portæ æternales) & ibi ligavit Luciferum: ita in virtute ejusdem Domini nostri Jesu Christi potentissimi Salvatoris nostri, ego ligo omnem potentiam tuam, & omnium potentium tuorum sociorum, existentium in termino isto, ita, ut non habeas, neque habeatis virtutem, neque potestatem nocendi nobis, & fructibus termini nostri, neque alicui creaturæ in nomine Sanctæ Trinitatis. Amen Jesus.

Signet eas signo Crucis, & dicat.

Christus vincit, ✠ Christus ✠ regnat, Christus imperat ✠ vobis nubibus, ut dissolvamini, & non noceatis.

Aspergat aqua benedicta, & dicat.

Anihilet vos nubes Deus ✠ Pater,
ani-

43

anihilet vos Deus ✠ Filius , anihilet
vos Deus Spiritus ✠ Sanctus. Amen.

Elevata Cruce dicat.

Ecce Crucem Domini nostri Jesu
Christi, fugite partes adversæ, vici-
leo de Tribu Judà radix David, Alle-
luia.

Kyrie eleyson. Christe eleyson.
Kyrie eleyson. Pater noster. *ψ.* Et
ne nos, &c. *℞.* Sed libera nos, &c.

Antiphona.

Averte mala inimicis meis, & in
veritate tua disperde illos.

Psalm.

DEus in nomine tuo salvum me
fac: & in virtute tua judica me:
Deus exaudi orationem meam: au-
ribus percipe verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt ad-
versum me, & fortes quæsierunt ani-

D

man

mam meam : & non proposuerunt
Deum ante conspectum suum.

Ecce enim Deus adjuvat me : &
Dominus susceptor est animæ meæ.

Averte mala inimicis meis : & in
veritate tua disperde illos.

Voluntariè sacrificabo tibi : & con-
fitebor nomini tuo Domino , quo-
niam bonum est.

Quoniam ex omni tribulatione
eripuisti me ; & super inimicos meos
despexit oculus meus. Gloria Patri,
&c.

Quo finito dicat Antiphonam.

Averte mala inimicis meis , & in
veritate tua disperde illos.

ÿ. Exurge Christe adjuva nos.

R. De manu Angeli percutientis.

ÿ. Non aliud refugium , nisi in te
speramus Christe.

25
R. Precibus Sanctorum tuorum libera
habitatores in hoc termino nostro
V. Domine exaudi orationem meam
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS:

OMnipotens sempiternus Deus,
Pater Domini nostri Jesu
Christi, respicere digneris ad preces
famuli tui, & omnium famulorum
tuorum, & conserva patriam istam,
& terminos nostros, & nobis com-
missos, & per intercessionem om-
nium Sanctorum, & Sanctarum, li-
bera eos à maligna turba, & caterba
falsa, & à tempestate diabolica, &
prohibe, ut in terminos istos, & mihi
commissos intrare non possint, nec

D a

ali-

aliquod eis facere malum, vel inferre.
Per Dominum nostrum, &c.

EXORCISMUS.

EXorcizo vos diabolos si hic estis,
& nubes malas, & mala omnia quaecumque nociva habetis, vel habere possitis: ligo vos per Patr ✠ em omnipotentem: ligo vos per Jesum ✠ Christum Filium ejus unicum Dominum nostrum: ligo vos per Spiritum ✠ Sanctum, ut non habeatis potestatem, neque licentiam jactandi grandinam, & malitiam vestram in terminos nostros, & mihi committos, neque per diem, neque per noctem; sed ut eatis in locum desertum, ubi malum non faciatis alicui rei, et ibi relaxetis tempestatem, et malitiam vestram, et ibi sitis ligati, ut nulli nocearis. Adjuro vos, et ligo vos diabolos,

los, et nubes malas cum grandine per eum, qui cuncta vivificat, et benedicit: per eum cujus creaturæ estis, cui obediunt omnia, ut non noceatis nobis, nec terminis nobis commissis, sed ut dispergami per potentiam ejus, et vos nubes convertami in aquam bonam, et salutiferam, quæ nocere non possit fructibus terræ. Per eum qui venturus est judicare, &c.

Signet eas signo Crucis, & dicat.

Christus ✠ vincit, Christus ✠ regnat, Christus ✠ imperat, Christus ✠ ab omni malo, et à fulgure, et tempestate, et à malignitate temporis nos defendat. Amen.

Et aspergat aqua benedicta, & dicat:

Dissolvat vos nubes Deus ✠ Pater, dissolvat vos nubes Deus ✠ Filius, dissolvat vos nubes Deus ✠ Spiritus Sanctus. Amen.

Deinde

Deinde dicat.

KYrie eleyson , Christe eleyson,
Kyrie eleyson. Pater noster:
Et ne nos , &c. Sed libera nos à malo.

Psalmus.

Quid gloriaris in malitia , qui
potens es in iniquitatè?

Tota die iniquitiam cogita-
vit lingua tua : sicut novacula acuta
fecisti dolum.

Dilexisti malitiam super benigni-
tatem : iniquitatem magis , quam
loqui æquitatem.

Dilexisti omnia verba præcipita-
tionis ; lingua dolosa.

Propterea Deus destruet te in finem ;
evellet te , & imigravit te de taber-
naculo tuo , & radicem tuam de terra
viventium.

Videbunt iusti , & timebunt , & su-
per

49

per eum ridebunt, & dicent: Ecce homo, qui non posuit Deo adiutorium suum.

Sed speravit in multitudine divitiarum suarum: & prævaluit in vanitate sua.

Ego autem sicut oliva fructifera in domo Dei, speravi in misericordia Dei in æternum, & in sæculum sæculi.

Confitebor tibi in sæculum, quia fecisti: & expectabo nomen tuum, quoniam bonum est in conspectu Sanctorum tuorum. Gloria, &c.

Quo finito dicat Antiphona. Ut sequitur.

Verbum Caro factum est, in ara Sanctæ Cru[✠] cis mundum pretioso sanguine redimere dignatus est, sic in virtute Sanctæ Cru[✠] cis ab omnibus infestationibus diaboli
nos

nos liberet, & terminum istum, à fulgure, & grandine, nebula, & ab omni aere malo. Amen.

ψ. Propterea destruet te Deus in finem, eluet te de tabernaculo tuo.

℞. Et radicem tuam de terra viventium.

ψ. Confringe hos Jesus Christus.

℞. Et in nomine tuo cadant sub pedibus meis, aut nostris.

ψ. Effunde super hos iram tuam.

℞. Et furor iræ tuæ conculcet eos.

ψ. Domine exaudi orationem meam,

℞. Et clamor meus ad te veniat.

ψ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu Christe Fili Dei vivi, qui pro salute humani generis mortis supplicium pertulisti;

ne

ne respicias peccata , & iniquitates nostras , qui licet indigni , cogimur clementiam tuam inmensam pro alijs orare : sed per ineffabilem virtutem tuam exaudi nos pro fructibus terræ ut non deleantur , & per custodiam omnium sanctorum Angelorum tuorum , salvos fac servos tuos , & fructus terræ : & præsta ; ut sint ligatæ , & contritæ , & interdictæ omnes nubes malæ , & omnes diaboli , & omnes malitiæ eorum , per virtutem , & Potentiam tuam. Qui vivis , & regnas , &c.

EXORCISMUS.

IN nomine Sanctissimæ Trinitatis, ligo ✠ vos diabolos , & nubes malas , per Patrem ✠ & Filium , ✠ & Spiritum ✠ Sanctum , ligo

VOS

vos ✠ per Sanctam Mariam Matrem
 Domini nostri Jesu Christi, ligo
 vos ✠ per omnes Angelos, & vir-
 tutes cœlorum, ligo vos ✠ per Apof-
 tolos, Martires, Confessores, Virgi-
 nes, & viduas, ligo vos ✠ per Cru-
 cem Domini nostri Jesu Christi, li-
 go vos ✠ per mirabilia, que fecit
 Deus in cœlo & in terra, in mari,
 & infernis, ut non possitis in termi-
 nos nostros, & nobis commissos ad-
 ducere grandinem, neque tempesta-
 tem, neque nebulam malam, quæ
 fructibus terræ aliquod malum pos-
 sint inferre, Præcipio, ut ✠ vos
 omnes diaboli maledicti, si qui ades-
 tis cum tempestate, & malitia ves-
 tra, separetis vos cum nubibus ma-
 lis, & crepetis per medium, sicut
 crepuit draco ante pedes Sanctæ Mar-

garitæ virginis , & detis honorem
 Deo viuo , & vero , qui omnia
 creavit ex nihilo , cui Angeli , &
 Archangeli , Throni , & Domina-
 tiones , cum omni militia cœlestis,
 exercitus incessabili voce procla-
 mant , Sanctus , ✠ Sanctus , ✠ San-
 ctus Dominus Deus Sabaoth , pleni
 sunt cœli , & terræ gloria tua , Osa-
 na , in excelsis. Adjuro vos ✠
 maledictos , & blasphemos , qui eiec-
 ti estis de consortio Angelorum per
 æternitatem Sanctissimæ Trinitatis ,
 Patris , ✠ & Filij , ✠ & Spiritu Sancti ,
 Amen.

Audite aspides Tartarei , balcuia
 impiorum , montes superbiæ , aves
 mordentes , & dæmones condensan-
 tes grandines , & ventos , concitantes
 vapores. Expello vos ✠ & privo
 vos

vos ✠ à vaporibus termini istius,
 & constringo ✠ vos, ut cito abeatis de
 nubibus istis, quas video ante me, &
 post me positas, & in locum desertum,
 & incultū dispergatis, & destruatis ma-
 liciam vestram. Quid moramini? Quid
 reluctamini? Abite cito inimici nos-
 tri; in nomine nostri Jesu Christi Na-
 zareni de quacumque istarum nu-
 bium, & terminis nostris in nomine ✠
 Patris, & Filij, ✠ & Spiritus ✠ Sanc-
 ti. Amen.

Postea signet eas signo Crucis.

Christus ✠ vincit Christus ✠
 regnat Christus ✠ imperat,
 Christus ✠ ab omni malo nos, &
 fructus defendat.

Aspergat aqua benedicta,

Dividat vos nubes Deus ✠ Pa-
 ter, dividat vos nubes Deus ✠

Fi

Filius , dividat vos nubes Deus 
Spiritus Sanctus.

Elevet Crucem , & dicat.

ECce Crucem Domini , fugite
partes adversæ , vicit leo de
Tribu Judà , radix David , alleluia.

Deinde dicat.

KYrie eleyson. Christe eleyson.
Kyrie eleyson. Pater noster,
v̄. Et ne nos, &c.

Et dicat Antiphonam.

Arcum conteret , & confringet
arma , & scuta comburet igni.

DEus noster refugium , et vir-
tus : adjutor in tribulationi-
bus , quæ invenerunt nos nimis.

Propterea non timebimus dum
turbabitur terra : et transferentur
montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatae sunt aquae
eorum: conturbati sunt montes in
fortitudine eius.

Fluminis impetus lætificat Civita-
tem Dei: sanctificavit Tabernaculum
suum Altissimus.

Deus in medio eius non commove-
bitur: adjuvabit eam Deus in ac-
censione diluculo.

Conturbatae sunt gentes, et incli-
nata sunt regna: dedit vocem suam,
mota est terra.

Dominus virtutum nobiscum: sus-
ceptor noster Deus Jacob.

Venite, et videte opera Domini,
quae possuit prodigia super terram:
auferens bella usque ad finem terrae.

Arcum conteret, et confringet
arma: et scura comburet igni.

Vacare, et videre quoniam ego
sum

57

Sum Deus : exaltabor in genibus, et
exaltabor in terra.

Dominus virtutem nobiscum : sus-
ceptor noster Deus Jacob. Gloria Patri.

Quo finito repetat Antiphonam.

Arcum conteret, et confringet arma;
et scuta comburet igni.

Ÿ. Expectabam Deum.

R. Qui salvum me fecit à pusillani-
mitate spiritus, et tempestate.

Ÿ. Sed Deus conteret dentes vestros
in ore vestro.

R. Molam leonum confringet Domi-
nus.

Ÿ. Domine exaudi. R. Et calor meus.

Ÿ. Dominus vobiscum. R. Et cum-
spiritu tuo.

Oremus.

Deus Abraham, Deus Isaac, Deus
Jacob, Deus qui Moyse famulo
in

tuo in monte Sinai apparuisti, et Filios
 Israel de terra Ægypti eduxisti, de-
 putans eis Angelum pietatis tuæ,
 qui custodiret eos die, ac nocte, re-
 quæsumus, ut mittere digneris sanc-
 tum Angelum tuum de cœlis, qui
 ab omni tempestatis incurſu nos, et
 terminum nostrum custodiat. Per
 Christum Dominum nostrum.

EXORCISMVS.

A Djuro vos malignos dæmones,
 qui naturalia principia, & ae-
 reas impressiones, ex quibus morta-
 libus omnibus, diversimoda benefi-
 cia operatur Deus; ausi estis in con-
 summatione nequitix vestræ, conver-
 tere ventos, concitantes, vapores
 congregantes, nubes componentes,
 & grandines condensantes, per
 De-

Deum ✠ Patrem omnipotentem,
 per Dominum Jesum Christum ✠
 Filium eius unigenitum, & Spiritum ✠
 Sanctum, per Beatissimam
 Mariam Matrem ejus, ✠ & per omnes
 Evangelistas, ✠ & per omnes
 Prophetas ✠ vos conjuro, & con-
 tringo malignos spiritus, cum horri-
 bili nubis aeris, vel aquæ aparitio-
 ne, in nomine sanctissimæ Trini-
 tatis, ut fiat nobis nubes torrida,
 aqua salutaris, aura serena: etiam
 per virtutem Apostolorum, Marty-
 rum, Confessorum, atque Sancta-
 rum Virginum, vos exorcizo dæmo-
 nes, ut non habeatis potestatem,
 neque licentiam, stare in nubibus istis,
 nec mittere grandinem super
 hunc terminum nostrum, & iterum
 adjuro vos dæmones in omni loco

E

exif-

existentes , in quibus Deus mirabilis , & gloriosus apparet , sive in cœlestibus Hierarchijs , sive terrestibus Ordinibus , quatenus acceptum opus relinquentes , grandinem dissolvatis , nubes destruatís , vapores dispergatis , & ventos cohibeatis , per Deum , qui æqualem non habet in nubibus , nec in Filiis Dei similem , & vivet & regnat semper. Amen Jesus.

Postea dicat Antiphonam.

Iesu Christe Salvator mundi libera nos & protege terminum istum , & sis in adjutorium meum , ut antiquus hostis diabolus fugiat , & recedat á me , & à fructibus istius termini. Amen.

Oratio.

Domine Jesu Christe Salvator mundi qui tua dextera , &

gu-

84

gubernatione voluisti nostram carnem
assumere : Rogamus te , ut terminum
nostrum , creaturas , quæ in eo sunt
positæ , ita defendas , ut nobis pro-
sint , & illæssas conserues , per tuam
piissimam misericordiam , qui vivis,
& regnas , &c.

CONJURATIO.

Conjuro te dæmon , & omnes
sequaces tuos , per Sanctum
Michaelem Archangelum , qui te de
cælo ejecit , per virtutem Dei quan-
do cum dracone pugnavit , & devicit
eum , ut dimittas hunc terminum,
vel locum istum , in quo nunc es , &
vadas ad locum desertum , vel in pro-
fundum abyssi , ubi nemini nocere
valeas. Conjuro ✠ te dæmon cum
omnibus tuis sequacibus , per sanc-

tum Gabrielem Archangelum , qui
nuntiavit Beatæ Mariæ Virgini adven-
tum Domini nostri Jesu Christi , &
Incarnationem ejus , quando dixit;
Ave gratia plena , Dominus tecum,
benedicta tu in mulieribus , ut audito
Verbo , festinanter recedas de nubi-
bus istis , & sine læsione hujus termi-
ni nostri. Idcirco immundissime spi-
ritus , in virtute , & potestate ipsius
summi imperatoris Jesu Christi Do-
mini nostri , te conjuro , ✠ & per om-
nia alia quibus potes constringi , liga-
ri , fugari , & cruciari , & de loco ad
locum mitti , ut quam citius exeas , &
recedas de tempestate ista , & de ter-
mino nostro cum omnibus adhæren-
tibus , & tibi fabentibus , ut mox de
ore feramus gratias pro victoria ha-
bita contra te. Quod si more tuo bes-
tia-

tialissimo , mandatis , & præceptis
 meis , tibi in virtute Dei omnipoten-
 tis factis , obedire contempseris , per
 omnia suprædicta verba , & adjuratio-
 nes , contra te conjuro ✠ Luciferum ,
 & omnes spiritus infernales , quatenus
 per virtutem Domini nostri Jesu
 Christi , & per Passionem ejus , con-
 tra te , & omnes tibi fabentes , omni
 sua ira , indignatione , & furore irruant ,
 & insurgant , & te ad infernum dedu-
 cant , & in locum duriores te præci-
 pitent , & ligent , ibi omnibus pœnis ,
 & cruciatibus acrius , & durius solito
 cruciandum , quia tantis , & tam sa-
 cratissimis , ac sanctissimis nomini-
 bus , & verbis , ac mysteriis Dei re-
 belles fuistis , & maledictio Dei om-
 nipotentis , Patris , ✠ & Filii ✠ &
 Spiritus ✠ Sancti , & ira , et indig-
 na -